1

INDICAÇÃO Nº 595/2020

Solicita ao Executivo a pintura de faixa de

pedestres na entrada do Jardim Santa Vitória,

Bairro Campininha.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a pintura de faixa de pedestres na entrada do Jardim Santa Vitória, Bairro Campininha.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas que transitam pelo referido local, pois ali é alto o risco de

atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1

de setembro de 2020.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2020 - 16:31 7559/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4E0H8X1N2M3B8G8
		2020-09-02T12:40:16-0300